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부서: 도시과
정책: 도시개발 국토및지역개발 지역및도시( / )
단위: 도시계획수립 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

도시과 19,833,160 17,543,398 2,289,762

도 86,000 80,000 6,000

시 19,247,160 16,963,398 2,283,762

대 500,000 500,000 0

도시개발 국토및지역개발 지역및도시( / ) 19,208,389 16,909,569 2,298,820

도 80,000 80,000 0

시 18,628,389 16,329,569 2,298,820

대 500,000 500,000 0

도시계획수립 1,201,233 1,204,723 3,490△

도시계획관리 1,168,410 1,171,900 3,490△

201 일반운영비 59,810 62,400 2,590△

01 사무관리비 23,310 25,900 2,590△

도시관리계획 안 주민의견청취 신문 공고료  ( ) ○
예산절감    ( ) 6,410 9,000 2,590△

203 업무추진비 12,600 13,500 900△

03 시책추진업무추진비 12,600 13,500 900△

주요시정 현안사업 추진 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

국토개발계획 업무 추진 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

지역개발사업 추진 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

도시개발사업 추진 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

도시 관련 업무 추진  ○ 900 0 900

도시재생 신규사업 발굴 등 업무추진 예산절감  ( )○
900 1,500 600△

주민숙원사업 업무 추진 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

허가 관련 업무 추진 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

하천관리 업무 추진 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

건축지도 업무 추진 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

토지 정보 및 관리 업무 추진 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

도시기반조성 15,599,378 13,802,200 1,797,178

도시계획도로개설 13,040,000 12,090,000 950,000

401 시설비및부대비 13,040,000 12,090,000 950,000

01 시설비 13,015,160 12,065,160 950,000

휴천 동 동산타운 옆 도시계획도로 소로 호  1 ( 3-296 )○
확장공사    500,000 200,000 300,000

휴천 동 실버마을 인근 도시계획도로 소로 호  1 ( 2-350 )○
개설공사    800,000 300,000 500,000

경정 원6,410,000

경정 원    1,800,000

경정 원    1,800,000

경정 원    1,800,000

경정 원    900,000

원 식900,000 *1

경정 원900,000

경정 원    900,000

경정 원    900,000

경정 원    900,000

경정 원    900,000

경정 원    900,000

경정 원2,500,000 *200m

경정 원1,333,333 *600m



부서: 도시과
정책: 도시개발 국토및지역개발 지역및도시( / )
단위: 도시기반조성 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

풍기읍 성내리 행정복지센터 인근 도시계획도로  ○
개설공사    

800,000 500,000 300,000

풍기읍 동부리 하나로마트 옆 도시계획도로  ○
개설공사 불용액 삭감    ( ) 0 250,000 250,000△

휴천 동 커피옆 도시계획도로 소로 호  3 198 ( 1-44 )○
선형개량공사    50,000 0 50,000

가흥동 키햐아 인근 도시계획도로 중로 호  ( 3-9 )○
선형개량공사    50,000 0 50,000

도시계획구역내 도로관리 2,462,000 1,612,000 850,000

401 시설비및부대비 2,460,000 1,610,000 850,000

01 시설비 2,453,160 1,603,160 850,000

하망동 중앙초등학교 인근 인도정비공사  ○
250,000 50,000 200,000

가흥 동 현대강변 차아파트 가흥주공아파트  1 2 ~○
인근 인도정비공사    300,000 0 300,000

하망동 원마트 맞은편 인도정비공사  ○
100,000 0 100,000

조암동 영주파머스마켓 인근 인도개설공사  ○
200,000 0 200,000

휴천 동 술바위 지하차도 잠방교차로 인근  1 ~○
방초매트 설치공사    50,000 0 50,000

도시경관시설물관리 97,378 100,200 2,822△

201 일반운영비 52,758 55,580 2,822△

01 사무관리비 25,398 28,220 2,822△

영주동 분수대 및 문화의 거리 관리  ○ 24,248 27,070 2,822△

실개천 등 청소 용역 예산절감    ( )―
23,578 26,400 2,822△

디자인관리 2,407,778 1,902,646 505,132

도 80,000 80,000 0

시 1,827,778 1,322,646 505,132

대 500,000 500,000 0

디자인관리 1,490,778 1,135,646 355,132

201 일반운영비 66,550 57,500 9,050

01 사무관리비 8,550 9,500 950△

공공디자인 민간전문가 수당 및 용품비 예산절감  ( )○
8,550 9,500 950△

서면자문 수당    ― 3,450 4,400 950△

03 행사운영비 10,000 0 10,000

도시경관 공무원 대상 워크샵  ○
10,000 0 10,000

207 연구개발비 538,000 200,000 338,000

01 연구용역비 538,000 200,000 338,000

신활력타운조성 건축기획 용역  ○
19,000 0 19,000

경정 원    4,000,000 *200m

경정 원0

원500,000 *100m

원1,000,000 *50m

경정 원    192,307 *1,300m

원400,000 *750m

원    285,714 *350m

원    800,000 *250m

원50,000 *1,000m

경정 원      23,578,000

경정 원3,450,000

원 회    5,000,000 *2

원 식    19,000,000 *1



부서: 도시과
정책: 도시개발 국토및지역개발 지역및도시( / )
단위: 디자인관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

원도심 장소 브랜딩 구축을 위한 기획 용역  ○
19,000 0 19,000

영주시 야간경관 계획 수립  ○
300,000 0 300,000

301 일반보전금 63,046 58,146 4,900

14 기타보상금 63,046 58,146 4,900

도시건축관리단 기타 수당  ○ 4,900 0 4,900

숙박비 단장 공공건축가    ( , )―
4,900 0 4,900

405 자산취득비 3,182 0 3,182

01 자산및물품취득비 3,182 0 3,182

도시건축관리단 사무실 물품 구입  ○ 3,182 0 3,182

비디오프로젝터    ― 1,254 0 1,254

유리 책장    ― 1,928 0 1,928

지역수요맞춤지원사업 공유플랫폼( ) 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

공유플랫폼 공유마당 조경공사  ○
100,000 0 100,000

공유플랫폼 계량기 분리 추가 전기공사  ○
50,000 0 50,000

온천관리 국토및지역개발 지역및도시( / ) 316,048 316,720 672△

풍기온천장 관리 316,048 316,720 672△

온천장운영관리 316,048 316,720 672△

201 일반운영비 42,048 42,720 672△

01 사무관리비 6,048 6,720 672△

온천저수조 청소 예산절감  ( )○
3,648 4,320 672△

광고물 관리 국토및지역개발 지역및도시( / ) 94,655 74,815 19,840

도 6,000 0 6,000

시 88,655 74,815 13,840

옥외광고물 정비 94,655 74,815 19,840

도 6,000 0 6,000

시 88,655 74,815 13,840

광고물 정비 74,655 74,815 160△

201 일반운영비 1,440 1,600 160△

01 사무관리비 1,440 1,600 160△

광고물관리심의위원회 참석 수당 예산절감  (○
    ) 540 700 160△

도 옥외광고물 안전점검사업( ) 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

원 식    19,000,000 *1

원 식    300,000,000 *1

원 일      70,000 *70

원 대1,254,000 *1

원 대964,000 *2

원 식    100,000,000 *1

원 식    50,000,000 *1

경정 원    3,648,000

경정 원540,000



부서: 도시과
정책: 광고물 관리 국토및지역개발 지역및도시( / )
단위: 옥외광고물 정비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시 14,000 0 14,000

01 시설비 20,000 0 20,000

풍수해 대비 옥외광고물 안전점검사업  ○
20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

행정운영경비 도시과 기타 기타( )( / ) 158,291 186,517 28,226△

인력운영비 61,779 92,041 30,262△

인력운영비 61,779 92,041 30,262△

101 인건비 61,101 90,413 29,312△

02 기타직보수 14,769 45,149 30,380△

역세권 현장지원센터 운영인력 시간선택임  (○
기제 라급 조직개편 도시재생과 로    )( :" " ) 14,769 45,149 30,380△

기본급    ― 11,625 34,877 23,252△

가족수당    ― 560 1,680 1,120△

ㆍ배우자      160 480 320△

ㆍ기타 부모 첫째자녀      ( , )
160 480 320△

ㆍ둘째자녀      240 720 480△

시간외수당    ― 800 2,399 1,599△

정액급식비    ― 560 1,680 1,120△

연가보상비    ― 0 840 840△

특수직무수당    ― 558 1,674 1,116△

성과연봉    ― 666 1,999 1,333△

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 46,332 45,264 1,068

온천공관리원  ○ 46,332 45,264 1,068

년 소급분 임금협약    2022 ( )―
1,068 0 1,068

204 직무수행경비 678 1,628 950△

02 직급보조비 678 1,628 950△

역세권 현장지원센터 시간선택임기제 라급  (○
직급보조비 조직개편 도시재생과 로    ) ( :" " )

678 1,628 950△

기본경비 96,512 94,476 2,036

기본경비 96,512 94,476 2,036

201 일반운영비 21,542 20,466 1,076

01 사무관리비 21,542 20,466 1,076

기타 사무관리비 조직개편 부족분  ( )○
2,336 1,260 1,076

203 업무추진비 6,210 5,750 460

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 330△

도시건설국장 기관운영업무추진비 예산절  (○
감    ) 2,970 3,300 330△

04 부서운영업무추진비 3,240 2,450 790

원 식    20,000,000 *1

경정 원11,625,000

경정 원160,000

경정 원        160,000

경정 원240,000

경정 원800,000

경정 원560,000

경정 원0

경정 원558,000

경정 원666,000

원 식      1,067,680 *1

경정 원    678,000

경정 원    2,336,000

경정 원2,970,000



부서: 도시과
정책: 행정운영경비 도시과 기타 기타( )( / )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

부서운영업무추진비 조직개편 부족분  ( )○
4,990 4,200 790

204 직무수행경비 5,400 4,900 500

01 직책급업무수행경비 5,400 4,900 500

직책급업무수행경비 조직개편 부족분  ( )○ 5,900 5,400 500

도시과장    ― 1,700 1,200 500

경정 원    4,990,000

경정 원1,700,000


